Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Impuestos
Cuotas y Apartaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productas

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,075322.61

7,126,194,724.00

14,632,347.00
0.00

Cuenta Publica 2025
SERVICIOS DE EDUCACION PUBLICA DEL ESTADQ DE NAYARIT
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Ampliaciones [
{Reducciones)

0.00

0.00

0.00

0.00

3,021,002.44

0.00

1,266,420.00

307,927 654.02

268,235,821.83
0.00

Ingreso
Modificado
0.00
0.00
0.00
0.00
3,021.,002.44
0.00
744174261

7,444,122 388.02

282,869,168.83
0.00

Devengado

0.00
0.00
0.00
0.00
2,462,335.21
0.00

5.621,356.14

7.185,691,72262

282,869,168.83
0.00

Recaudado

0.00
0.00
0.00
0.00
2,462,335.21
0.00

5,621,356.14

7,185691,72262

265,058,613 45
0.00

Diferencia

0.00
0.00
0.00
0.00
2,462,335.21
0.00

-453 666 47

49,496,988.62

250,427 266.45
0.00

Total

7,156,902,403.61

580,551,898.29

7,737,454,301.90

7,476,644,562.80

7,458,835,027.42

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Estimado

Amplaciones /
(Reducciones)

Ingresos excedentes

301,932,623.81

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productes

Aprovechamientos

Participaciones, Apartaciones, Convenios, Incentivos Derivadass de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Tr ias, Asi
Jubilaciones

ones, Subsidios y Sub y Pensiones y

Ingresos de los Entes Pablicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Piblicas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacian de

Senvicios y Otres Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

7,136,194,734.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o.co
0.00

7,136,194,734.00|

0.00

20,707,669.61

0.00
0.00

607532261

14,632,347 .00

0.00
0.00!

307,927,654.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

307,927,654.02

0.00

272,624,244.27

0.00
3,021,002.44

1,365,420.00

268,226,821.83

0.00
0.00

7,444,122,388.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7.444,122,388.02

0.00

293,331,913.88

0.00
3,021,002.44

744174261

282,869 ,166.83

0.00
0.00

7,185,691,722.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7.185891,722.62

0.00

290,952,860.18

0.00
248233521

5621,356.14

282,859,168.83

0.00
0.00

7,185,691,722.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,1856591,722.62

0.00

273,143,304.80

0.00]
2,462,335.21

5,621,356.14

265,059 613.45

0.00
0.00

49,496,988.62
0.00
000
000
000
0.00
000

49,496,988 62

0.00

252,435,635.19

0.00
2,462,335.21

-453,956 47

250,427 266.45

0.00
0.00

Total

7,156,902,403.61

580,551,898.29

7,737,454,301.90

7,476,644,582.80

7,458,835,027.42

M.ED. EDUARDO VILLARREAL G
DIRECTOR GENERAL
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Ingresos excedentes

301,932,623.81




